

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy:

„Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1923B Kotowo Plac - Kotowo Stare - Choszczewo do dr. 1962B na odc. Kotowo Plac - Stare Kotowo w lok. rob. km 0+000 - 1+865,38”

Znak postępowania: ZDP-4.252.P-14.1507.2020

W odpowiedzi na pismo z dnia 10.11.2020r. Zarząd Dróg Powiatowych w Łomży informuje:

Zapytanie 1 :

W pkt 3.1 Przedmiaru robót dotyczącym ułożenia przepustu pod koroną drogi w km 1+526,78 nie uwzględniono palisady z kołków drewnianych oraz geosiatki o $R_n > 30 \text{ kN/m}$ (rys. przepustu nr 2) – prosimy o korektę przedmiaru

Odpowiedź:

Do przedmiaru został dopisany pkt. 94 - 13,2m palisady. Skorygowany przedmiar został umieszczony na stronie Zamawiającego w artykule przedmiotowego przetargu.

Zapytanie 2 :

Na rysunku przepust nr 1 i 2 jest narysowana geosiatka o $R_n > 30 \text{ kN/m}$. Prosimy o dołączenie SST.

Odpowiedź:

Geosiatka podana jest w poz. nr 77 dokumentacji projektowej; została zwiększona ilość z 204m² do 239m². Skorygowany przedmiar i kosztorys ofertowy oraz SST dotycząca ułożenia geosiatki D.03.02.02a wzmocnienie korpusu drogowego z zastosowaniem geosyntetyku zostały umieszczone na stronie Zamawiającego w artykule przedmiotowego przetargu.

Zapytanie 3 :

Prosimy o określenie do kogo należą materiały z wycinki drzew.

Odpowiedź:

Drewno z wycinki stanowi własność Wykonawcy robót. W kosztorysie ofertowym należy uwzględnić wartość pozyskanego drewna.

Zapytanie 4:

Prosimy określić do kogo należy materiał z robót rozbiórkowych (bruk, destruk, słupki i znaki, itp.) oraz miejsce ich odwozu.

Odpowiedź:

Wskazane materiały z robót rozbiórkowych: bruk, destruk, słupki i znaki, stanowią własność Zamawiającego, które należy odwieźć na bazę przy ul. Poligonowej 30. Pozostałe materiały z rozbiórki stanowią własność Wykonawcy robót.

Zapytanie 5:

W opisie technicznym pkt *Przepusty pod koroną drogi* – jest mowa o istniejącym przepuście w km 0+235 do przebudowy (L=7,8m) – nie jest on ujęty w przedmiarze robót. Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót nie obejmuje jego przebudowy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres robót nie obejmuje przebudowy przepustu pod koroną drogi.

Łomża, dnia 13.11.2020r.

DYREKTOR ZDP
w Łomży
Krzysztof Święcki